國立中興大學第14屆第2次考績委員會會議紀錄
1、 時間：97年11月26日（星期三）上午9時整

2、 地點：本校行政大樓4樓第4會議室

3、 主席：黃委員寬重                記錄：黃淑美

4、 出列席人員：略
5、 主席報告：略
6、 人事室報告：略
7、 討論提案：審議圖書館王春香等45員（共19案）獎懲案，請討論。
 （一）案由1：圖書館王春香配合圖書館申請97年度國科會國家型科

技計畫，整理館藏及特殊珍貴資料有功，建請敘獎案

請 討論。
       說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	專員
	王春香
	配合圖書館申請97年度

國科會國家型科技計畫，

整理館藏及特殊珍貴資

料，促成本校得以加入國
內數位典藏機構，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
（二）案由2：應用數學系邱宗毅辦理應用數學系開辦「中等學校教師
在職進修數學教學碩士學位班」有功，建請敘獎，請
討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	應數系
	技士
	邱宗毅
	辦理應用數學系開辦「中

等學校教師在職進修數

學教學碩士學位班」計畫
書撰寫，負責盡職，獲教
育部通過審查同意開辦補助經費，表現優良
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
（三）案由3：園藝試驗場徐思東辦理該場興建健康種苗中心大樓有功，
建議敘獎案，請  討論。
     說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	園藝試驗場
	技士
	徐思東
	辦理園藝試驗場興建健

康種苗中心大樓現場監

工、協調與場區安全維

護，期間達15個月以上，

負責盡職，順利完成驗收
	記功2次
	記功1次

決議：修正通過。
（四）案由4：植物病理學系許瓊瑛配合本校96學年度第2學期「教學
評量問卷網路填答」政策有功，建請敘獎案，請  討論。
      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	植病系
	技正
	許瓊瑛
	配合本校96學年度第2

學期「教學評量問卷網路

填答」政策，主動積極，

填答率該系大學部名列全校第1名
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過；另請主辦單位研擬訂定指標辦法，俾供參考。
 （五）案由5：計算機及資訊網路中心沈玉升開發學生基本資料登錄、
導師網頁及97年新生上網登錄等業務有功，建請敘獎
案，請 討論。

       說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	計資中心
	程式設

計師
	沈玉升
	開發學生基本資料登、導

師網頁及97年新生上網

登錄等業務，主動積極，
負責盡職
	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
（六）案由6：圖書館周惠婷等2員於本（97）年卡玫基颱風來襲造成
圖書館地下自習室、停車場等多處淹水，協助災後重整
有功，建請敘獎案，請 討論。
      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	專員
	周惠婷
	本（97）年卡玫基颱風來

襲造成圖書館地下自習

室、停車場等多處淹水，主動協助災後重整，避免

遭受損害
	嘉獎1次
	嘉獎2次

	李麗美

	嘉獎1次
	嘉獎2次

    決議：修正通過。
（七）案由7：語言中心陳靜儀辦理2008年興大暑期外國學生營隊有功，

建請敘獎案，請 討論。
     說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	語言中心
	辦事員
	陳靜儀
	辦理2008年興大暑期外

國學生營隊，認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

    決議：照案通過。
（八）案由8：圖書館黃永忠前任職臺中市中興地政事務所協辦96年地
政資訊業務有功，建請敘獎案，請 討論。
     說 明：依據臺中市中興地政事務所97年10月23日中興地所人

字第0970014503號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	技士
	黃永忠
	前任職臺中市中興地政

事務所協辦96年地政資

訊業務，經臺中市政府考

核評列第1名
	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
（九）案由9：園藝試驗場楊宗獻於本（97）年辛樂克及薔蜜颱風來襲
             期間造成場區缺水缺電，維護場區價值超過200萬元花
卉正常生長有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	園藝試驗場
	技正
	楊宗獻
	本（97）年辛樂克及薔蜜

颱風來襲期間，場區缺水

缺電，克服困難，維護場
區價值超過200萬元花卉

正常生長，精神可嘉
	嘉獎2次
	記功1次

    決議：修正通過。
（十）案由10：環境工程學系鄭淑仁協辦「2008中區青年環保與永續
論壇」會議有功，建請敘獎案，請 討論。

      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	環工系
	技士
	鄭淑仁
	協辦「2008中區青年環保

與永續論壇」會議，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
（十一）案由11：總務處陳康陞等6員辦理97年度全國大學校院經營
管理會議有功，建請敘獎案，請 討論。

        說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理並經經營管理組先行

審議。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	總務處
	秘書
	陳康陞
	主辦97年度全國大學校
院經營管理會議，認真

負責，圓滿達成任務
	記功1次
	記功1次

	組員
	梁秋月

	記功1次
	嘉獎2次

	秘書室
	專員
	徐鳳珠
	協辦97年度全國大學校

院經營管理會議，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	組員
	林珍如

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	研發處
	秘書
	李玉玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	保管組
	組員
	許乃文

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：修正通過。
（十二）案由12：圖書館方光乾等4員擔任本校96學年度考績委員，
全程參與會議有功，建請敘獎案，請 討論。

        說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	組員
	方光乾
	擔任本校96學年度考績

會委員，期間1年，全程

參與會議，認真負責
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	事務組
	組長
	廖炳雄

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	秘書室
	組長
	林秀芬

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	招生暨資訊組
	編審
	陳協成

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
（十三）案由13：學務處生活輔導組黃淑美等12員辦理97年度新生入
學工作有功，建請敘獎案，請 討論。
        說 明：依據本校職員獎懲要點規辦理並經新生入學工作檢討
會決議。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	生輔組
	輔導員
	黃淑美
	主辦97年度新生入學工

作，認真負責，圓滿達成

任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	保健組
	護理師
	張秀慧
	協辦97年度新生入學工

作，認真負責，圓滿達成

任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	潘鳳美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課外活動組
	組員
	陳建州

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	事務組
	組長
	廖炳雄

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	農資院
	專員
	羅濟統

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	食生系
	技士
	鐘翊嫻

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	昆蟲系
	技士
	陳明珠

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	農藝系
	技士
	周賜壽

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	理學院
	秘書
	詹秀雅

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	應數系
	組員
	康淑惠

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	土木系
	技佐
	黃江樹

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
（十四）案由14：秘書室蘇倩玉等6員辦理「第24次台中市政府與中
區大專院校推動市政建設座談會」及正、副總統當選
人「臺灣向前行請益之旅-中區教育座談會」有功，
建請敘獎案，請 討論。

         說 明：依據本校職員獎懲要點規辦理並經秘書室先行審議。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	秘書室
	秘書
	蘇倩玉
	辦理「第24次台中市政

與中區大專院校推動市

政建設座談會」及正、副

總統當選人「臺灣向前行

請益之旅-中區教育座談

會」，認真負責，圓滿達

成任務

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	校長室
	組員
	蕭如玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	僑生輔導室
	組員
	曾家盈

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	秘書室
	組員
	林秀芳

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	組員
	林珍如

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	總務處
	組員
	梁秋月

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
（十五）案由15：學務處生活輔導組黃淑美等12員辦理97學年度畢業

典禮活動有功，建請敘獎案，請 討論。

        說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	生活輔導組
	輔導員
	黃淑美
	辦理97學年度畢業典禮

活動，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	課外活動組
	辦事員
	簡麗美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	組員
	陳建州

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	衛生保健組
	護理師
	張秀慧
	辦理97學年度畢業典禮

活動，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	護理師
	潘鳳美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	組員
	沈穎

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	秘書室
	組員
	林珍如

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	秘書
	蘇倩玉

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	文學院
	秘書
	劉杏怡

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	住宿輔導組
	組員
	簡幼娟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	昆蟲繫
	技士
	陳明珠

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	生科系
	技士
	張玟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
（十六）案由16：體育室高崇武等2員辦理本校89週年校慶運動會活

動有功，建請敘獎案，請 討論。

  說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	體育室
	組員
	高崇武
	辦理本校89週年校慶運

動會相關活動，認真負責

，圓滿達成任務
	記功1次
	嘉獎2次

	組員
	陳寶春

	記功1次
	嘉獎2次

    決議：修正通過。
（十七）案由17：學務處勞作助學輔導室趙金河代理同仁受訓期間職務
有功，建請敘獎案，請 討論。

        說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	勞輔室
	專員
	趙金河
	自97.9,1至97.10.3代

理同仁受訓期間職務達5

週，認真負責，圓滿達成

任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

    決議：照案通過。
（十八）案由18：工學院陳莉莉等4員辦理該院改制20週年院慶系列
活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	工學院
	秘書
	陳莉莉
	主辦工學院改制20週年

院慶系列活動並編撰院

史，認真負責，圓滿達成

任務
	記功1次
	記功1次

	材料系
	技士
	盧裕豐
	協辦工學院改制20週年

院慶系列活動，認真負責

，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	環工系
	技士
	鄭淑仁

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	化工系
	技佐
	黃玉婷

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
（十九）案由19：總務處駐衛警察隊馬占國於本（97）年9月10日值
班時言語不當，影響校譽，建請申誡案，請 討論。
        說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	駐警隊
	隊員
	馬占國
	於本（97）年9月10日

值班時言語不當，影響校

譽
	申誡1次
	申誡1次

    決議：照案通過。
八、臨時動議：
九、散會：上午10時25分
PAGE
2